*Scripta eruditorum virorum, de caena Domini, impressa, anno Dom. 1562.*

*Signa sacra, & origo Misse.*

*Speculum Iustitiae.*

*Stratagemata Satanae.*

*Summa purioris doctrinae, per Mansfeldenses ad Gallicanam Ecclesiam.*

PRIMÆ CLASSIS AVCTORES.

T.

*Theodori Bezae Heresiarchae omnia opera.*

*Theodoricus Shnepsius.*

*Theodorus Bibliander.*

*Theodorus Sneppius, etiam Heresiarcha.*

*Thomas Corbeau.*

*Thomas Nageorgus*

*Thomas Schelbachius.*

*Thomas Selbachius.*

Secunda Classis.

*Theatrum vitae humanae per Theodorum Svingerum, medicum Basiliensem.*

*Thomae Neogeorgij praefationes in Hemedij epistolas, ab eodem Latine redditas.*

Tertia Classis.

*Turingicorum exulum responsio.*

PRIMÆ CLASSIS AVCTORES.

V.

*Valentinius Vannius Malbrug.*

E 4

Versus

*Verus Gratianus.*

*Veteranus Pinserus.*

*Vlrici Zuinglij Haresiarchæ, libri omnes.*

*VWilhelmus Bidenbachius.*

*VWilhelmus Clebitius.*

Secunda Classis.

*Veranus Modestus Pacimontanus, De officio pii viri.*

*Uersio libri Tobie Hebræi, per Paulum Fagium.*

*Uersio Viti Amerbachii in characteres Ecclesiæ Catholice Epiphaniis, cum suis annotationibus.*

*Uldarici ad PP. Nicolaum Epistola. quàm finxerunt Baicus & VWestmerus.*

Tertia Classis.

*Varia doctorum piorumq; virorum, de corrupto Ecclesiæ statu poemata, cum præfatione Illyrici.*

*VVittembergica Acta Synodolia, à quodam collecta, & per VVittembergicos Theologos probata, contra Illyricos, Impressa VVittembergæ, anno. M. D. LXXIX.*

*VVormacienses articuli.*

Primæ Classis Auctores.

Y.

*Yuellius Anglus.*

*Yonellus vel Ionellus Anglus.*

Primæ Classis Auctores.

Z.

*Zacharias Pratorius.*

*Zacharias Vrsinus.*

*Zeghelstein, contra Sanctos.*

BIBLIA LATINA.

*Bilia Sebastiano Castalione interprete, quandocunque, ubicunque & à quocunque impressa.*

*Bilia Parisiis per Robertum Stephanum, 1532. & 1540. cum indicibus suis.*

*Ibidem ab eodem. 1545. cum duplici translatione & annotatione.*

tationibus; qua Biblia Vatabli vulgo dicuntur repurgantur, & repurgata admittentur.

Biblia utriusque testamenti, cum noua interpretatione, & copiosiss. in ea annotationibus per eundem Robertum Stephanum.

Parisiis per Petrum Regnant, sub scuto Coloniensi. 1540.

Ibidem per Franciscum Gryphium. 1541. 1542.

Lugduni, per Henricum Sauore. 1536. cum suo Indice.

Ibidem, per Guilielmum Boule. 1537. cum suo Indice.

Ibidem, iuxta veterem translationem, qua haectenus utitur Ecclesia Latina. 1541. cum suo Indice, sine nomine impressoris.

Ibid. apud Iacobū & Aegidium Huguetam, cum suo Indice.

Ibidem, per Sebastianum Gryphium. 1542.

Ibidem, per Theobaldum Paganum. 1542.

Ibidem per Hugonem à Porta. 1542. & 1544. cum suo Indice.

Index Bibliorum impressus Coloniae, in adibus Quentellianis.

Biblia itidem impressa Antuerpia per Antonium Goinium. 1540. cum suo Indice.

Ibidem per Martinum Casarem. 1534. cum Indice suo.

Ibidem per Ioannem Stelsium. 1538. 1541. 1542. cum suis Indicibus.

Basileae apud Nicolam. Brilingerum. 1544. cum suo Indice

Ibidem cum annotationibus Heb. Munsteri. 1535.

Biblia eiusdem Sebastiani Munsteri, impressa Tiguri, apud Christophorum Froschauerū; cum inscriptionibus, libris Bibliorum praefixis, & Praefatione Henrici Bullingeri, Biblia Graeca.

Biblia Graeca Argentorati impressa, apud VVolsium Cephalum. 1526. cum Praefationibus Ioan. Leoniceri, & inscriptionibus ac partitionibus libris Bibliorum praefixis.

Biblia

## Biblia Teutonica.

*Antuerpia per Iacobum Lieswelt 1542.*

*Ibidem per Guilielmum Vosterman, annis. 1528. 1534.*

*1544. 1545. cum indicibus suis.*

*Ibidem per Henricum Peeter. 1541.*

*Biblia Emda quocumque.*

*Biblia Tiguri apud Christophorum Froschouerum.*

## Biblia Gallica.

*Antuerpia per Martinum Casarem.*

*Ibidem per Antonium de la Haye.*

*Basilea apud. I. Heruagium.*

*Geneua à quocumque sint impressa.*

*Lugduni apud Seb. Honoratum. 1558.*

*Ibidem apud Tornesium: cum annotationibus in margine.*

## NOVA TESTAMENTA LATINA.

*Antuerpia typis Martini Merani. 1541.*

*Ibidem per Ioannem Batman. 1541. cum cuiusdã doctiss.*

*declaratione: & breui de Euangelij & legis differentia.*

*Epistolis Pauli prefixa.*

*Francoforti per Lucam Losium Lunenburgensem.*

*Lugduni per Ioanem Frellonium 1553.*

*Ibidem per Antonium Vincentium. 1558.*

*Nouum Testamentum Parisiis, per Robertum Stephanum.*

*1543. 1545.*

*Nouum Testamentum Gracè & Latine impressum Parisiis.*

*1549. per Hieronymum & Dionysium Marnes.*

## Noua Testamenta Teutonica.

*Antuerpia per Ioannem Cornelij, alias Haymerius. 1528.*

*Ibidem per Antonium Berch. 1541.*

*Ibidem per Adrianum van Bergen. 1533.*

*Ibid. apud Christophorum van Ruremonde. 1528.*

*Ibi-*

*Ibidem per Godefridum Vander Haghen absque anno impressionis.*

*Ibidem per Iacobum Liesvelt. 1442. 1543. 1544.*

*Ibidem per Ioannem Batman. 1542.*

*Ibidem per Ioannem Loo. 1545.*

*Ibidem in Talpa per Henricum Peeters.*

*Ibidem per Martinum Casarem. 1531. 1535.*

*Ibidem per Matthaeum Crom. 1538. 1541.*

*Ibidem per Stephanum Mirdmans.*

*Nouum Testamentum impressum Colonia per Ioannē Gymnicum. 1541.*